



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Udviklingselskabet Midtmors ApS

Glintborgvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 15 72 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Niels Bertel Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Midtmors ApS Glintborgvej 4 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 15 72 70 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bertel Klausen, Formand Bent Fredholm, Næstformand Christer Dahl Rasmus Rosenkrantz de Lasson Hanne Svejstrup Madsen Bjarke Stenderup Vester
Direktion	Janni Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 215.315 kr. mod 231.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.711 kr. mod 85.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	215.315	231.786
Andre eksterne omkostninger	-56.498	-51.110
Bruttoresultat	158.817	180.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.426	-69.991
Driftsresultat	80.391	110.685
Andre finansielle indtægter	33	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42	-682
Resultat før skat	80.382	110.003
Skat af årets resultat	-17.671	-24.197
Årets resultat	62.711	85.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.711	85.806
Disponeret i alt	62.711	85.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.802.060	1.886.909
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.578	178.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.638</u>	<u>2.065.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.960.638</u>	<u>2.065.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>77.567</u>	<u>82.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.567</u>	<u>82.216</u>
Likvide beholdninger	<u>171.787</u>	<u>115.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.354</u>	<u>197.280</u>
Aktiver i alt	<u>2.209.992</u>	<u>2.263.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	204.500	204.500
Overført resultat	703.911	641.200
Egenkapital i alt	908.411	845.700
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.915	60.274
Andre hensatte forpligtelser	168.955	159.862
Hensatte forpligtelser i alt	227.870	220.136
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	351.352	465.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.352	465.352
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	40.502	21.472
Anden gæld	30.027	31.854
Periodeafgrænsningsposter	533.330	559.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.359	731.823
Gældsforpligtelser i alt	1.073.711	1.197.175
Passiver i alt	2.209.992	2.263.011

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	204.500	555.394	759.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.806	85.806
Egenkapital 1. januar 2023	204.500	641.200	845.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.711	62.711
	204.500	703.911	908.411

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42	682
	42	682
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.070.765	4.070.765
Kostpris 31. december 2023	4.070.765	4.070.765
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.183.856	-2.099.007
Årets af-/nedskrivninger	-84.849	-84.849
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.268.705	-2.183.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.802.060	1.886.909
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	202.440	202.440
Kostpris 31. december 2023	202.440	202.440
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-23.618	-11.809
Årets af-/nedskrivninger	-20.244	-11.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-43.862	-23.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	158.578	178.822
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til Frøslev-Møllerup Sparekasse, t.kr. 465, er der givet ejerpantebrev i matr. nr. 19am, Frøslev By, for i alt t.kr. 1.900. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.802.</p>		